unser diener von Strassburg lerent und sagen«.

»

790. C. j. c. A. Cunradus de Criegesheim, sarlor Arg., et Ellina, uxor sua, in presentia Ki+ieiiv.

priorisse et conventus monasterii s. Elizabet e. m. A. confessi sunt, ab his se in empbiteosim

26 conduxisse aream, e. m. A. in der Crutenowe juxta domum dieli Velkelin c. u. et e. a. p.

juxta domum Cünradi dicti de Maurimonasterio, sutoris Arg., sitam, pro annuo censu 5 unc.

den. Arg. et 2 caponum. Er. 4. V. actum 2 kalendas februarii, a. d. 1315. Januar 31.

Au* Straub. Stadt A. lad. s. Nicol. Thom. Steph. fatc. I. or. mb. c. tu), pend. et trans/ixo de

ao 791. Fridericus Romanorum rex, Lupoldus et Heinricus, duces Austrie et Styrie, Hein- BeftM sur

rico de Mainheim, civi Arg., creditori suo, mandant, ut revenditionem promissam castrorum J™'p" d̂„
Richemberg et Ortemberg, civitatis Bergheim, ville Scherwilre, vallis Alberti (Albrehtes tal)

ecclesie Argenlinensi faciat, quandocunque per Johannem episcoputn Argentinensem , « prin-

eipem et secretarium nostrum carissimum» fuerit requisitus. sigilla regis et Lupoid i ducis

» sunt appensa. datum Suvelnheim, 14 kalendas marcii, a. d. 1315'. Februar IG.

Au» Strassb. Bez. A. G 117 (553). t. or. mb. c. 3 »ig. pend. dehips. Danach abgedruckt Mone
Zeitseh. f. Gesch. d. Oberrh. XII, 330 und Rosenkrämer Bischof Johann I von Strassburg, S. 94.

Reg. Frid. nr. 395.

798. Herzog Leopold von Oesterreich verspricht dem Strcmburger Schultheissen,

40 Nicolaus Zorn, für seine Dienste 100 Mark. März 3.

Nos Lupult dei gratia dux Austria? et Slyria', dominus Carnioke, Marchiie ac Portus-

naonis comes in Habspurg et Kiburg neenon lantgravius superioris Alsacie generalis ad uni-

versorum presens scriptum intuencium noliciam cupimus pervenire, quod nos sinceritatem

fidei, quam vir slrenuus Nicolaus dictus Zorn, scultetus Argentinensis, nobis et progenitoribus

' Vgl. nr. 784. * Vgl nr. 784 und 788.

Str. III. 31
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nostris in omnibus nostris negocüs et agendis publice et occulte monstravit affeclum, qua?

decet Hnpitius inluentes grata vicissitudine respondendos eidein et suis heredibus motu libe-

ralitatis propriie promittimus bona fide, quod non solum centum marcas argenti Argentinensis

ponderis infra festum nativitatis domini in futurum proxime sibi demus, sed et ipsis Semper

ac ubilibet graciosa mente complacere velimus in omnibus que sunt vel que esse poterint 5

consona votis suis, presenlium testimonio litterarum sigilli nostri robore munitarum.